Filtros, separadores centrífugos
Flujo volumétrico de 0,58 a 248 m3/min
Comercial Andaluza de Técnicas y Suministros, S.L. (CATS, S.L.) Málaga (España). Telf: +(34) 952 24 61 37   www.cats.es comercial@cats.es
Filtro de aire comprimido
Separador centrífugo
Filtro de alta presión
Filtro estéril

28,3 283 DN 80 41,1 37,0 40,1 37,2 78 400, 1205, 1013 400, 1045, 853 400, 1205, 1013 400, 1045, 853
35,4 354 DN 80 41,8 37,4 40,5 38,1 79,3 400, 1240, 1013 400, 1045, 853 400, 1205, 1013 400, 1045, 853
52,6 526 DN 100 53,4 48,4 51,5 49,7 101,9 440, 1240, 1023 440, 1085, 868 440, 1240, 1023 440, 1085, 868
70,8 708 DN 100 70 64,4 66,7 66,2 133,6 535, 1255, 1022 535, 1105, 872 535, 1255, 1022 535, 1105, 872
88,5 885 DN 100 71,7 65,4 67,7 67,8 136,2 535, 1255, 1022 535, 1105, 872 535, 1255, 1022 535, 1105, 872
142 1420 DN 150 126,5 118,4 121,5 122,4 244,6 600, 1355, 1043 600, 1215, 903 600, 1355, 1043 600, 1215, 903
195 1950 DN 150 182,8 171,4 175,9 177,1 353,7 720, 1520, 1183 720, 1245, 908 720, 1520, 1183 720, 1245, 908
248 2480 DN 150 237,7 224,4 228,9 231,7 461,3   750, 1540, 1192 750, 1265, 917 750, 1540, 1192 750, 1265, 917
Ta-
maño
del
filtro
Cantidad Elementos filtrantes de repuesto
FB FC FD FE FF FG
6 1 E-B-6 E-C-6 E-D-6 E-E-6 E-F-6 E-G-6
10 1 E-B-10 E-C-10 E-D-10 E-E-10 E-F-10 E-G-10
18 1 E-B-18 E-C-18 E-D-18 E-E-18 E-F-18 E-G-18
28 1 E-B-28 E-C-28 E-D-28 E-E-28 E-F-28 E-G-28
48 1 E-B-48 E-C-48 E-D-48 E-E-48 E-F-48 E-G-48
71 1 E-B-48 E-C-71 E-D-71 E-E-71 E-F-71 E-G-71
107 1 E-B-107 E-C-107 E-D-107 E-E-107 E-F-107 E-G-107
138 1 E-B-138 E-C-138 E-D-138 E-E-138 E-F-138 E-G-138
177 1 E-B-177 E-C-177 E-D-177 E-E-177 E-F-177 E-G-177
221 1 E-B-138 E-C-221 E-D-221 E-E-221 E-F-221 E-G-221
185 1 E-B-185 E-C-185 E-D-185 E-E-185 E-F-185 E-G-185
283 2 E-B-283 E-C-283 E-D-283 E-E-283 E-F-283 E-G-283
354 2 E-B-185 E-C-185 E-D-185 E-E-185 E-F-185 E-G-185
526 3 E-B-185 E-C-185 E-D-185 E-E-185 E-F-185 E-G-185
708 4 E-B-185 E-C-185 E-D-185 E-E-185 E-F-185 E-G-185
885 5 E-B-185 E-C-185 E-D-185 E-E-185 E-F-185 E-G-185

Factores de corrección
FB 18 HP 62
Filtro
Serie de filtros
Tamaño
Código de denominación:
Filtro de alta presión
Presión máx.
"High Pressure"
Tama-
ño del
filtro
Cantidad Elementos filtrantes de repuesto
para la serie de filtros de alta presión
FB FC FD FE FF
18 1 E-B-18/28 E-B-18/28 E-B-18/28 E-B-18/28 E-B-18/28
28 1 E-B-18/28 E-B-18/28 E-B-18/28 E-B-18/28 E-B-18/28
71 1 E-B-71 E-C-71 E-E-71 E-F-71 E-G-71
142 1 E-B-283 E-C-283 E-E-283 E-F-283 E-G-283
Elementos filtrantes de repuesto
E-E-18/28 HP 62
Elementos filtrantes de repuesto